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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIETNAM 4
Dgc lép - Tu do - Hanh phuc

"""""" ONG ”‘.- i Y. )
ITRUONG CHB C ‘ » 4 4
PHONG KHAOTHIVA | pinG BIEM THI CUOTKY - LAN 1 L - 3
| BAODAM CHAT LUGNG Hoc ky 3 - Nim hoc : 2024-2025 h
Mdn hge : Listening 1 - MH1105043 Giam thi 1: Truong Thj Ngoc Thu Ky tén:%
M3 16p hoc phin: 24311MH110504301 S tin chi: 3 Giam thj 2: Tran Thj Tuyén Ky tén:\ﬂ’L :
Gidng vién gifing day: Truong Thi Ngoe Thu Giam thij 3: Ky tén:‘_{—
Ngay thi: 25/07/2025 Gio thi: 13h30 Phong thi: PM 2 Giam thi 4: Ky tén:
STT| MiaSV Ho va tén Ngay sinh | Chirky | S6 tor |[Diémsé|  Diém chir Milép | Ghichi
1 | 2410130011 | V& Nguyén Minh Pat 12/04/2006 ﬁf C26TA
2 | 2410130013 |Trin Trung Hiéu 24/01/2006 (Vo C26TA
3 | 2410130032 |Huynh Gia Huy 21/02/2006 ﬂ\y/ C26TA
GINAHEATBR0R3! |Lam Quée Huy 24/05/2006 | <}y C26TA
& STl 2410130030 [Trdn Tam Hoang Huy 15/12/2004 H’W.{) C26TA
1.6 2419130033 [ Vo Khai Huy 2200712006 | Fjay, C26TA
1/ 7 FN056025 | Hugnh Huong | 19/03/2006 [4lamgl— C26TA
8 | 2410130021 |Dang Phung Hy 03/07/2006 | Mg C26TA
9 | 2410130017 |Poan Pang Ngoc My 02/06/2006 | (MW C26TA
10 | 2410130034 |Ping Kim Ngoc 15/04/2006 | /e C26TA
11 | 2410130022 |Td Héng Tri Nhén 22/07/2002 | &A- . C26TA
12 | 2410130008 |Tran Thién Phii 08/10/2004 | oth 11" C26TA
13 | 2410130009 |Phan Vin Trong Phiic 20/5/2004 | Alhwg C26TA
14 | 2410130026 |Nguyén Ngoc Kim Phuong | 26/08/2006 Ek’ﬂb_rq C26TA
15 | 2410130004 |Quach Kim Quynh 02/4/1999 |¢&—={— | C26TA
16 | 2410130016 |Lam Quéc Thinh 02/10/2006 | TRomke C26TA
17 | 2410130027 | V& Minh Théng 14/12/2002 [ Mieny C26TA
18 | 2410130020 |Hoang Thi Thu 26/03/19% | P, C26TA
19 | 2410130002 |Trinh Nam Thuén 08/3/2003 J{W C26TA
20 | 2410130028 |Nguyén Phuong Thiy 06/01/2006 | ¢, C26TA
21 | 2410130006 |Nguy&n L& Minh Thu 08/08/2006 | (TR C26TA
22| 2410130001 |Pham Thu Thuong | 12/8/2005 [T hubhg C26TA
23 | 2410130023 |Nguyén Thi Cém Tién 27/12/2006 | ~#=—% C26TA
24 | 2410130003 |Pham Thj Thiy Trang 27/10/1980 "ﬁ/ 1 C26TA
25 | 2410130035 |Tran Thi Qué Trin 07/01/200617)7 C26TA
26 | 2410130012 |Poan Thi Cim Ta 04/12/2006 1 C26TA
27| 2410130019 |Pham Huynh Tén Viét 04/09/2006 415— C26TA
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STT| ~ MaSV Ho va tén Ngay sinh | Chir ky | S6 to |Piém s6|  Diém chir Milép | Ghichi
28 | 2410130005 |Té Hoang Nhur Y 12/07/2006 | lez C26TA
Luwu y: - Sinhvién chia déng hoc phi khong duoc kiém tra giita kp va thi két thiic hoc phan.
- Trucng khong cong nhdn diém déi véi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
Téng s6 sinh vién dy thi : 9 R viing thi: __ (] . 86 bai thi/S} to: '_,-)Z/Y /
shstahviendat__ 2N Ty 16 dat:_J50 % '
Ng&ngtha'ng.% ..n&mz.@?.{ Ngayazg thang. a/nam _Zf Qj/
TRUGNG KHOA/ BQ) MON GIAO VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén) (ky & ghi rd ho tén)
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14:26 25/7125

BAN QUAN LY CAC KCX&CN TP.HCM
TRUONG CAO PANG BC CONG NGHE

VA QUAN TRI DOANH NGHIEP

HE THONG THI TRYC TUYEN | CTIM

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Péc 1ap - Tu do - Hanh phic

BANG PIEM THI CUOI KY - LAN 1
Hoc ky: 3 - Nidm hoc 2024-2025

Mon hoc: Listening 1

Ma bai thi: SPS3LX

Théi gian thi: 25/07/2025 13:30:00
Thoi gian két thic: 25/07/2025 14:30:00

STT

S0 00| Alan | W R =

20
21
22
23
24
25
26
27
28

Luu y:

Mi SV
2410130011
2410130013
2410130025
2410130030
2410130031
2410130032
2410130033
2410130021
2410130017
2410130034
2410130022
2410130008
2410130009
2410130026
2410130004
2410130016
2410130027
2410130020
2410130006
2410130002
2410130001
2410130028
2410130023
2410130035
2410130003
2410130012
2410130019
2410130005

Ho va Tén
Vo Nguyén Minh Dat
Tran Trung Hiéu
Huynh Huong
Tran Tam Hoang Huy
Lam Quéc Huy
Huynh Gia Huy
Vo Khai Huy
bing Phung Hy
Poan Pang Ngoc My
Ping Kim Ngoc
T6 Hong Tri Nhan
Tran Thién Phu
Phan Vian Trong Phuc
Nguyén Ngoc Kim Phuong
Quach Kim Quynh
Lim Qudc Thinh
Vo Minh Thong
Hoang Thi Thu
Nguyén Lé Minh Thu
Trinh Nam Thudn
Pham Thu Thuong
Nguycn Phuong Thuy
\Iguyen Thi Cam Tién
Tran Thi Que Tran
Pham Thi Thuy Trang
Poan Thi Cam Tua
Pham Huynh Tén Viét
Té Hoang Nhu ¥

Giam thi ]:’r nddhe _,_[\_ﬂ[ﬂkl(y tén:
Gidm thi 2Jrzn & Tr K ten: L
Gidm thi 3:  Rtm
Giam thi 4: Ky tén:
Ngay sinh  Chir ky Piém s6 Diém chiv Malop Ghichi
12/04/2006 9.2 Chin, hai  C26TA
24/01/2006 % 9.2 Chin, hai ~ C26TA
19/03/2006 (ligbl— 8.2 Tam, hai  C26TA
15/12/2004 jfliwkj/ 5.6 Nam, sau  C26TA
24/05/2006 | % 7.8 Bay, tam  C26TA
21/02/2006 ,Q)V 8.8 Tam, tim C26TA
22/07/2006 "y 8.8 Tam, thm  C26TA
03/07/2006 ) 8 Tam  C26TA
02/06/2006 11 9.6  Chin,sau C26TA
15/04/2006  Fe= 9.6 Chin, se'}u C26TA
20/07/2002 £ - 94  Chin,bon C26TA
08/102004 ©Hx" 8 Tam  C26TA
200052004 Ay 82 Tam, hai  C26TA
26/08/2006 Phﬁdwq 7 Bay  C26TA
02/04/1999 k- 8 Tam  C26TA
02/10/2006 | Thed~ 10 Muoi  C26TA
14/12/2002 Ay 56  Nam,siau C26TA
26/03/1996 8.8 Tam, tam  C26TA
08/08/2006 8.2 Tam, hai  C26TA
08/03/2003 | Hoa-, 84  Tam,bon C26TA
12/08/2005 7huz$% 9 Chin C26TA
06/01/2006 < 7.6 Bay, sau | C26TA
27/12/2006 = <= 7T Bay C26TA
07/01/2006 y 9.2 Chin, hai C26TA
27/10/1980 ~ 8.4 Tam, bén = C26TA
04/12/2006 (G~ 7.8 Bay, tim  C26TA
04/09/2006 = 4 54  Nim,bdn C26TA
12/07/2006 ;ﬁi:,ﬂ 5 Nim  C26TA

- Sinh vién chwa dong hoc phi khong duoc kiém tra gitta ky va thi két thiic hoc phan.

- Trwong khdng cong nhan diém doi véi triweong hop GV, CBCT ghi them t

S6 sinh vién du thi: 28

https://thi.ctim.edu.vn/p3042-

Ngay _O_Q thang ﬁ nam 2025
TRUONG KHOA/PHONG

iroho tén)

S sinh vién dat: 28

b

én SV vao bang dié ém.

Ngay iz_gzhdng & nam 2025
GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi 1o ho tén)
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« . BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG CAO DANGBC CONG NGHE & Dgc 1ap - Ty do - Hanh phic
QUAN TRI‘DO ] NGHIEP

GG o v DD
.

BANG DIEM KIEM TRA PINH KY
Hoc ky 3 - Nam hoc : 2024-2025

Mén hoc : Listening 1 - MH1105043 Giam thi 1: “L&J% m{Tl/l,LLf Ky tén: 7 {_LF/
M3 16p hoe phin: 2431 1MH 110504301 Sé tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:
Giang vién giang day: Truong Thj Ngoe Thu - (05003) Gidm thi 3: Ky tén:
Ngay thi: 200_J g;-iﬁ}io'thi: //0%[%;30 Phong thi: A1, 4O Gidm thi 4: Ky tén:
STT| MasV Ho va tén Ngay sinh | Mai lép Chir ky Diém sé Diém chir Ghi chi
I | 2410130011 |Vd Nguyén Minh Pat 12/04/2006 | C26TA | B2 g.5 Cfmdt N
2 | 2410130013 |Trdn Trung Hiéu 240012006 | C26TA | b | yp o | MU ¢ W
N ulm_aoo:ﬂ Huynh Gia Huy 21/02/2006 | C26TA },9/ 40.0 /ul/oﬁ ¥ W
L2 : Lam Quée Huy 24/05/2006 | C26TA | <A, 30 | Pl a4 KW
3 .:é'.:.,.-f.?fl_l‘()vl.'ﬂ‘t)d}() Trin Tam Hoang Huy 15/12/2004 | C26TA -H.L{,(/J/ é6.0 SZ(/LL« EW N
6 | 2410130033 |V Khai Huy 22/07/2006 | C26TA Huv/ 9.5, [un mﬁ%}a B
7 | 2410130025 |Hugnh Huong | 19/032006 | c26TA | Alengl— L &le AR |
8 | 2410130021 |[Piang Phung Hy 03/07/2006 | C26TA M 6.0 SELLL qu
9 | 2410130017 |Poan Bing Ngoc My 02/06/2006 | C26TA 6\’1L, g la:,w\ vwwm
10 | 2410130034 |Dang Kim Ngoc 15/04/2006 | C26TA _Qa/ 0.0 | MdE rhiva
L1 | 2410130029 |Lé Hoang Nguyén 11/01/2006 | C26TA V'T o
12 | 2410130022 |Td Hong Tri Nhén 22/07/2002 | C26TA '@7' " c} O T?L?/V\ Kélﬁl’
13 | 2410130008 |Tran Thién Phi 08/10/2004 | C26TA ._Q_%_lﬁ’ §0 | Nain L luAWi
14| 2410130009 |Phan Vin Trong Phiic 20/5/2004 | C26TA >0 Py ¥ /u?;f]

15| 2410130026 |Nguyén Ngoc Kim Phugng 26/08/2006 | C26TA

6.0 |l vhig

i6 | 2410130004 |Quach Kim Quynh 02/4/1999 C26TA

“1d.0 Lhin thaa

17 | 2410130016 |Lam Quéc Thinh 02/10/2006 | C26TA 9 o C/L&,L vt P

Phutdrg,
Miorde
3 - 5 - 4 !
18| 2410130027 | V3 Minh Théng 14/12/2002 | C26TA /M"I‘L‘lf 6rO Q{LL{. k/t(‘/ltf

i
RV

L

TR

191 2410130020 |Hoang Thi . Thu 26/03/1996 | C26TA Cz 0 f{LM/\ {{.[m%
20| 2410130002 |Trinh Nam Thuén 08/3/2003 | C26TA 6.0 ({LLL ICI&Z:Y{JZ
21| 2410130028 |Nguyén Phuong Thuy 06/01/2006 | C26TA g B e m )% [W
22| 2410130006 |Nguyén Lé Minh Thuw 08/08/2006 | C26TA il 6( ( ng«b VLI?/I/)/]
23 | 2410130001 |Pham Thu Thuong 12/8/2005 | C26TA ﬂu{c}. Y g/ O _DU’VL tha

24| 2410130023 |Nguyén Thi Cam Tién 27/12/2006 | C26TA 'ffﬂ/‘"— ?’O ijl r h(,/:/l(tl’}
25| 2410130003 | Pham Thi Thay Trang 27/10/1980 | C26TA |~ )J‘LA/ ?— O Bd%l kl’lff\?)gl,

26 | 2410130035 |Trdn Thi Qué Trén 07/01/2006 | C26TA=—2T7" . H A
8.0 I /2,
5




STT[  MESV Ho va tén Ngay sinh | Ma lép Chirky | Diém sd Diém chir | Ghi cha
27 | 2410130012 |Boan Thj Cam Ta 04/12/2006 | C26TA | {4 60O di,a M
28 | 2410130019 |Pham Huynh Tan Vigt 04/09/2006 | C26TA | A2~ 6. 0 SCLLL Y [L;L;:
g . ~d
2 2 5 : 3 ]
29 | 2410130005 |Teé Hoang Nhu Y 12/07/2006 | C26TA 1 [y +.0 p)(éaj b lmf}
Luwew y: - Sinh vién chwa dong hoc phi khong duwge kiém tra gitea ky va thi két thiic hoc phan.

- Truong khong cong nhdn diém doi véi trucng hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Tong s6 sinh vién dy thi:

Ngc'u'g .Y!hdng.é .nam 202 (
TRUONG KHOA/ BQ MON
(ky & ghi rd ho tén)

vanglhl.

// . S6 bai thi:

25

/

Ngdlizzgdng..éndm ;2(03 S/

GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén)

"’ﬁ-ufdnj ’T[LL" M ?‘?’ﬂw’




3

Mén hoc : Listening 1 - MH1105043

, BANQUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

TRUONG CAO DA\Q‘BQ CONG NGHE &
Qu AN TR} ‘po

.:...')-s_.o‘-f":'\ R

NGHIEP

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Doc ldp - Tw do - Hanh phic

Hoc ky 3 - Nam hoc : 2024-2025

BANG PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN

Giam thj 1 [m_fé}é?a / I\}"—/u(,l\y tén: 7&&/

M3 16p hoc phén: 2431TMHI110504301 S6 tin chi: 3 Giam thj 2: Ky tén:

Giang vién gidng day: Truong Thi Ngoc Thu - (05003) Giam thj 3: Ky tén:

Neay thi: . b 2025 Gid thi: JO{};@"B‘OPhangthi: AA.G Giam thj 4: Ky tén:

STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Ma Iép Chirky | Diém sb Diém chir | Ghi chi
I | 2410130011 V& Nguyén Minh Dat 12/0422006 | C26TA | 2 9,0 (ju}l M
2 | 2410130013 |Trén Trung Hiéu 24/01/2006 | C26TA C{M gs Alarhs b a;';aq
3 | 2410130032 |Huinh Gia Huy 21/02/2006 | C26TA ﬂy/ 9.0 ;Lufn bl ne
4 | 2410130031 |Lam Quéc Huy 24/05/2006 | C26TA | )i, 14 A -
5 | 2410130030 |Trén Tam Hoang Huy 15/12/2004 | C26TA (O Nam b, I
6 | 2410130033 | V5 Khai Huy 22/07/2006 | C26TA m A0.0 w%’f}i_fu

;___ﬁ‘gﬁ-ﬂgbgozw \ Huynh Huwong 19/03/2006 | C26TA ﬂugm}ﬁ/' { 0 7;”'% ymj
08}.-';32;&0 150021 .| Dang Phung Hy 03/07/2006 | C26TA ;{3‘ O Afa?m l[hﬁm

1" 62410130017 |Poan Ding Ngoc My 02/06/2006 | C26TA | M | ¢ 1) 1 a,m ,M
10 | 2410130034 |Pang Kim Ngoc 15/0412006 | C26TA | ([~ 100 | s ICZMYM
11| 2410130029 |Lé Hoang Nguyén 11/01/2006 | C26TA | \/T~
12 | 2410130022 | T6 Hong Tri Nhan 22/07/2002 | C26TA et - €0 ',‘;t/f% theu
13 | 2410130008 |Trén Thién Phi 08/10/2004 | C26TA |  Zl4" o) N M/’-’J I }]M(j]
14 | 2410130009 |Phan Viin Trong Phiic 20/5/2004 | C26TA M 6.0 ledi ,M a
15| 2410130026 [Nguyén Ngoc Kim Phugng 26/08/2006 | C26TA | P . g“o /\hm % 5/ rﬂ&?
16 | 2410130004 |Quéch Kim Quynh 02/4/1999 | C26TA a.0 {,& J“L ths g‘
17| 2410130016 |Lam Quéc Thinh 02/10/2006 | C26TA | "\Tnjinb 9.0 dug’t ”u;*f}i
18 | 2410130027 |V Minh Thong | 14/12/2002 | C26TA | fhoy 5.0 |asi thasy
19| 2410130020 |Hoang Thi Thu 26/03/1996 | C26TA | qfuu_ 70 M/’ }‘f;i.a?md
20 | 2410130002 |Trinh Nam Thuin 08/3/2003 | C26TA [Tldm _ | ¢ A zzf{ 53

21 | 2410130028 |Nguyén Phuong Thiy 06/01/2006 | C26TA | _Hws 0 Baii lilind
22 | 2410130006 |Nguy&n L& Minh Thur 08/08/2006 | C26TA f'[‘[\j:_ F0 Bd/{f t’v}w?mﬂ
23 | 2410130001 |Pham Thu Thuong 12/8/2005 | C26TA |-7lyyeio o 20 5“;]! }’['Lc'a
24 | 2410130023 |Nguyén Thi Cim Tién 27/12/2006 | c26TA | B 0 B2 m [ }uﬂ X
25 | 2410130003 |Pham Thi Thuy Trang 27/10/1980 | C26TA /L&J/ ;}..n Ig)/ru' l/ ~4
26 | 2410130035 |Tran Thi Qué Tran 07/01/2006 Czs'rx\—-i,ﬁ? 9.0 Ftu 3 lcftm o?




STT| , MaSV Ho va tén Ngay sinh | Ma Iép Chirky | Diém sb Diém chir | Ghi chi

27 | 2410130012 |Doan Thi Cim Ti 04/12/2006 | C26TA | g 6.0 _Qa,[u, JLMLA
28 | 2410130019 |Pham Huynh Tén Viét 04/09/2006 | C26TA | 42~ 5" S IWaon W‘;ff

29 | 2410130005 | Te Hoang Nhur Y 12/07/2006 | C26TA

i ik
ni 70 Bwaf thﬂ%f
Luwu y: - Sinh vién chua déng hoc phi khong duge kiém tra gitra ky va thi két thie hoc phan. _

- Trudng khong cong nhan diém doi véi trucng hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

T(“Sng s6 sinh vién dur thi : _2 8 vfmg thi: // . S6 bai thi: ogg /

* . TR
Ngay. {3.!/7dng.5..mim.l 82> Ngf‘:y.-[jthdng...é‘nc?m..agowg”ﬂ
TRUONG KHOA/ BQO MON GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén)

(ky & ghi rd ho tén)

o
// i /u,c/
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